De Ruperto episcopo Ratisponensi. 
Rupertus filius ducis Fridrici de Simeren ad instanciam 10 

Georgii et aliorum ducunt Bavarie factus est adiutor Hainrici 
episcopi Ratisponeusis. Quo defuncto in die Jacobi apostoli4 
anno Christi 1492. confirmatus estin episcoptuuRatisponensem 
per papam Alesandrum VI. Hic ° anno Christi 1494. per- 
secucionem ctun suis plebanis aliquibus a complicibus ducisl5 
Alberti perpessus est. 

Hainricus. 5 
ZVilhelmus sine uxore in adolescencia obiit. r, 
Wilhelmus similiter in iuventute obivit diem. 7 
Stefiänus filius ducis Fridrici prefati decanus maioris2o 

ecclesie Coloniensis. 
Fridricus natus Fridrici ducis canonicus Coloniensis 

et Argentinensis. 

[J3 232 J- Cap. 42. 
De Ludovico duce nigro et cius filiis. 25 

Ebran 160. [F. 232'7 Ludovicus dux Bavarie, comes Veldencie, filius 
ducis Steffani, dictus est Niger. Hic cumu iactura et detrimento 
diu bellavit cum duce Fridrico comite palatino Reni, patruo suo. 
HicLudovicus nuncupatus vulgo dux niger, cum papa Pius II. Theo- 
dricum de Ysenburg archiespiscopum Maguntinum deposuisset 30 
et Adolfum comitem de Nassaw in locum eius subrogasset et 

a Hic Ast später hinzugeschrieben. 

1 Er starb 1509. 
2 Johanna. 

Breda. 35 
25. Juli; nach Janner, Geschichte der Bischöfe von Regensburg 

111,600 starb er jedoch am 26. Juli. 
a Ein Sohn Heinrich des PJal:. grafen Friedrich L von Simn: ern- 

Sponheim ist nicht bekannt. 
e Wilhelms 1. starb 1458.40 

1481 starb Wilhelme 11. 
. 
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confirmässet, eidem Adolfo auxilio fuit et sibi in' favorem civi- 
tatem ilfaguntinam sua industria vi in dedicionem accepitaliquibus Cf. Lirerk9.1 
ex clericis et civibus interfectis et quasi omnibus depredatis et bonis 

suis privatis in die apostolorum Symonis et Jude 2 anno domini 
s 1462. Hic ex uxore sua 3 de a Croe in Francia vel Burgundia 

multos et ad minus infrascriptos filios et 6 filias 4 prögenuit. 
Quorum nomina sunt: 

Caspar dux ßavarie, comes Veldencie. Cui genitor 
suns Ludovicus dux niger principatum assignavit, et : post 

lo. aliquantulum deposuit. Insuper iam viduus ap"ud patruun: 
suum Philippum comitem palatinum Heidelberge obsequitur. 
non habens liberos. Postea hunc frater suus - Alexander 
incarceravit. 5 

Alexander iuvenis pulcher, dux Bavarie, comes Veldencie. 
15 Johannes obiit. 1; 

Philippus obiit. 
IF 233] Jeronimus 7 dux Bavarie, comes Veldencie, 

adolescens spectabilis, obiit. "- 
Lazarus 8 dux Bavarie, comes'Veldencie, natus Ludovici